001/2024 e seus anexos, bem como nos Anexos I e II deste Contrato, todos, partes do mesmo; DO REAJUSTE: fica reajustado em 4,174150%, refletindo a variação do INPC - Índice Nacional de Preços ao
Consumidor ocorrida de fevereiro de 2024 a janeiro de 2025, passando o valor anual do contrato de R$ 557.100,00 (quinhentos e cinquenta e sete mil e cem reais) para R$ 580.354,19 (quinhentos e oitenta mil,
trezentos e cinquenta e quatro reais e dezenove centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO:  8526476-97.2024.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 107 e 136, I, da Lei nº 14.133/2021; DATA DA
ASSINATURA: 22 de abril de 2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto, Karine Carvalho Oriá Araripe e Juliano Ballarotti.

[...]

de dezembro de 2024, mediante Portaria nº 2710/2024, disponibilizada no Diário da Justiça Estadual de 10 de dezembro de 2024.
Em consonância com o disposto no art. 112, I, parágrafo único, e art. 113 da Lei nº 9.809, de 18 de dezembro de 1973, reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 895,60
(oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos) referente o pagamento retroativo de diferenças de Vencimentos Base, Gratificação de Representação, Gam Unidades, Gam Institucional e Décimo Terceiro
Salário, alusivo ao período de 11/12/2024 a 31/12/2024.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça